

Les spécificités produit

■ Pays de transformation (*) : 

**Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France*



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

**Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France*

Caractéristiques générales

Conservation :	Surgelé, -18°C
Conditionnement :	Colis de 6.000 Poche de 1.000 kg
Liste des ingrédients :	Lait entier, sucre, jaune d'œuf, épaississants : amidon modifié de maïs - xanthane, arôme : arôme naturel vanille, colorant : bêta-carotène, graines de vanille épuisées
Simple congélation :	Oui
Pays de transformation :	France
Durée de vie totale du produit (jours) :	720
Allergènes majeurs :	Lait, Oeuf
Traces d'allergènes :	Fruit à coque
Autres caractéristiques :	Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
Taux de TVA :	TVA réduite - 2,5%
Code nomenclature douanière :	0407.2110 - Lait et produits de la laiterie; oeufs d'oiseaux; miel naturel; produits comestibles d'origine animale, non dénommés ni compris ailleurs - Oeufs d'oiseaux, en coquilles, frais, conservés ou cuits - autres oeufs frais - de volailles de l'espèce Gallus domesticus - importés dans les limites du contingent tarifaire (c. n° 9)



Pomona Suisse
groupe pomona

Appareil crème anglaise 1KG Délices de Courbet

Article : 255227

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
481	115	4.8	1.7	14.2	11.9		3.9	0.1

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.81

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	90	0	90	Poche	15		
Colis	6	0	6	Poche			
Palette	990	0	990	Poche	165		
Poche	1	1.05	1	Poche			3760018575514